РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутской области

Новогромовское муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.05.2019
№ 118
с. Новогромово

О подготовке проекта
межевания территории
В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с положениями статей 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проекты межевания территорий, расположенных в общественно-деловых зонах Новогромовского муниципального образования.

2. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Лианна» (ИНН 3820011171, ОГРН 1063820011265) подготовку проекта межевания территории, расположенной в общественно-деловой зоне Новогромовского муниципального образования, по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Шаманаева, ул. Трактовая, 12, за счет собственных средств.

3. Разрешить индивидуальному предпринимателю Варданян А.Р. (ИНН 382005329698 ОГРНИП 307382028800016) подготовку проекта межевания территории, расположенной в общественно-деловой зоне Новогромовского муниципального образования, по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Шаманаева, ул. Чкалова, 49А, за счет собственных средств.

4. Главному специалисту администрации Новогромовского муниципального образования А.В. Машукову опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «поселения района», в подразделе Новогромовского муниципального образования.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования В.М. Липина.

Глава Новогромовского

муниципального образования

В.М. Липин
С.В. Ксынин 8950 067 74 97